
Jegyzőkönyv

Készült a Szeretetben és Egységben Katolikus Alapítvány kuratóriumának üléséről 2007. június 26-án.
Helyszín: Lele Róbert otthona
Jelen vannak: Bata Erika kuratórium elnöke

Laczi Marianna kuratóriumi tag
Korom Mária kuratóriumi tag
Lele Róbert kuratóriumi tag
Gyuris Gellért kuratóriumi tag

A kuratóriumi ülés megtartásáról a jelenlévők hét nappal korábban szóban értesültek, az elnök felé visszajelzéssel 
éltek.
A kuratóriumi ülés jegyzőkönyvének vezetésével egyhangúlag Bata Erikát bízták meg.

Napirendi pontok:
1. A kuratóriumi tagok elérhetőségének egyeztetése
2. Beszámoló a régi kuratóriumtól kapott anyagokról
3. Beszámoló az adatmódosulások intézéséről
4. Pályázatok helyzete
5. Könyvelő kérdése
6. 2007-es programtervezet megbeszélése
7. Alapítvány céljainak megbeszélése

1. A kuratórium tagjai este fél 11-ig hívhatóak telefonon. E-mailes elérhetőségek összegyűjtésével levelező lista 
indul a kuratóriumi tagoknak.

2. A régi kuratóriumtól kapott anyagok: 
hivatalos ügyek archívuma „örökségünk mappa”
házipénztárt a régi képviselő nem adott át
Nyomtatványok

3. Adatmódosulások bejelentése:
Új pecsét elkészült.
Az alapítvány címének és képviselőjének módosulásáról bejelentés az APEH , az OTP , a TB és a Nyugdíjpénztár 
felé megtörtént.

4. Ebben az évben eddig 2 pályázat készült el: 
NCA Működési – várható eredmény augusztusban
NCA honlapkészítés

5. Könyvelési díj a jelenlegi könyvelő ajánlata alapján az előző évi 6000 Ft/hó-ról a jogszabályi módosulások 
miatti többlet munkák miatt 12000 Ft/hó-ra emelkedett. A kuratórium tagjai egyhangúlag a jelenlegi pénzügyi 
helyzet ismeretében könyvelőváltásról hozott döntést. A lebonyolítás tervezett menete: Az új könyvelőtől árajánlat 
kérése ill. részletek, lehetőségek tisztázása. A régi könyvelővel való megbeszélés.

6. 2007-es év programtervezetet a tagok közösen elkészítették és elfogadták.

7. Az alapítvány céljainak tisztázása, lehetőség a forrásteremtésre.

Egyebek nem lévén a levezető elnök ezután az ülést eredményesen befejezettnek nyilvánította és bezárta.

A jegyzőkönyv hiteléül:

_____________ _____________ _____________
Bata Erika Korom Mária Laczi Marianna
kuratóriumi elnök kuratóriumi tag kuratóriumi tag

_____________ _____________
Lele Róbert Gyuris Gellért
kuratóriumi tag Ph kuratóriumi tag


